
Republika e Kosovis i Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujeves / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI

Nd bazd td nenit 51.2 E Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040, nenin 3.2 E
Udhdzimit Administrativ nr. 2712012 MPB-03/2012 pi-r K€shillat Komunale p6r Siguri nE
Bashk€si, dhe nenit 45.28 Statutit t€ Komun6s, nr. 01-11298-10, Kuvendi i Komunds sd
Podujev€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 13 mars 2014, miratoi:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KESHILLIT KoMUNAL PER SIGURI NE BASHKEST

Neni I
Themelohet Kdshilli Komunal p6r Siguri nd Bashk0si, nd kdt€ pdrbdrje:

1. Agim Veliu, Kryetar i Komun€s, Kryesues
2. lsak Ejupi, Komandant i Stacionit tE Policis€
3. Bekim Jashari, p€rfaq€sues i Keshillit t€ Bashk€sisd lslame
4. Radisav Perovic, pdrfaq6sues i komunitetit serb
5. Sabedin Rama,p€rfaqdsues i komunitetit rom
6. Shaban Ahmeti, kryesues i Komitetit pdr Komunitete
7. Naime Podvorica,zyrtare pdr Barazi Gjinore
8. Nexhmi Rudari, drejtor i Drejtorisd sd Arsimit
9. SamiAjeti, kryetar i Keshillit td Prinderve td Arsimit nd nivel komunal
10. Naim Bajraktari, pdrfaqdsues i FSK-sd
11. Rizah Mugolli, kryesues i Ekipit Veprues p6r Siguri nd Bashkdsi
12.Faik Mugiqi, pdrfaqdsues i Emergjencave Civile
13. Liman Zeqiri, pdrfaqdsues i Zyr€s komunale pdr Komunitete dhe Kthim
14. Bunjamin Hoti, p€rfaqdsues i OJQ-ve
15. Fadil Halimi, pdrfaqdsues i mediave lokale
16. Avni Shabani, p€rfaq€sues i Komunitetit t€ biznesit
17.ldriz Hoxha, p€rfaqdsues i komunitetit t€ personave me nevoja t€ veganta

Neni 2
Keshilli themelohet nd mandat te njejte me andtardt e Kuvendit td Komunds.

Neni 3
Detyrat dhe pergjegjesite e Keshillit jand t€ pdrcaktuara me Udhdzimin Administrativ nr.
2712012 MPB-03/2012 per Keshillat Komunale pdr Siguri nd Bashkdsi.

Neni 4
Vendimi hyn nd fuqi pas vler€simit t€ ligjshm€ris6, pdrkatdsisht regjistrimit nd Zyrdn e

protokollit td Ministrise sd Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit nE Web faqen
zyrlare t6 Komunds

Nr.01-006-23021
Podujev6,
13 mars 2014


